
    

 

2021 年 5月 

 

医療関係者 各位                

  

アスペンジャパン株式会社 

 

1％ディプリバン注 出荷調整のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新型コロナウイルス感染症による人工呼吸管理を必要とする重症患者の増加に加え、丸

石製薬株式会社様『プロポフォール静注 1％「マルイシ」』の出荷調整をうけて弊社 1％ディプリバン注

の出荷調整をさせていただく事になりましたのでお知らせ申し上げます。 

つきましては、既存医療機関様への供給確保のため、新規のご採用を辞退させていただきたく存じます。

なお甚だ勝手ではございますが、既存の医療機関様におかれましても、当面の間ご入用買いにご協力くだ

さいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 出荷調整解除の時期につきましては、今後の他社や需給の状況を慎重に見極めたうえで、改めてご連絡

申し上げます。 

本件につきまして、多大なご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。何とぞ諸事情ご

賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

謹白  

記 

【出荷調整品目】 

 

品名 包装 統一商品コード 

1％ディプリバン注 20mL 20mL×5管 886-002891 

1％ディプリバン注 50mL 50mL×1瓶 886-002907 

1％ディプリバン注 100mL 100mL×1瓶 886-002914 

1％ディプリバン注-キット 20mL 20mL×1筒 886-002921 

1％ディプリバン注-キット 50mL 50mL×1筒 886-002938 

              

【本件に関するお問い合わせ先】 

アスペンジャパン株式会社カスタマーセンター 

電  話：0120-161-576 

受付時間：9：00～17：30（土日・祝日および当社休業日を除く） 

 

以上  


